
 

 

 

加盟店様 各位 

 

ＳＢＩオートサポート株式会社 

 

年末年始営業のご案内 

 

拝啓 

 

 師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、弊社の本年度の年末年始期間の営業・審査受付につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

クレジット加盟店の皆様にはご迷惑をお掛けしますが何卒ご容赦願います。 

今年一年のご愛顧を賜りまして心より感謝を申し上げますと共に、明くる年の皆様のご健勝とご多幸

をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

１. 年末年始の営業日について 

12 月 26 日（金） 27 日（土） 28 日（日） 29 日（月） 30 日（火） 31 日（水） 

お問合わせ 〇 

休業 

 

休業 

〇 ～13 時 

休業 審査 〇 ～13 時 ※1 ✕ 

確認電話 〇 〇 ✕ 
※1. 13 時までの申込：同日中に審査結果案内 

13 時以降の申込：1月 5日（月）より順次結果案内 

 

1 月 1 日（木） 2 日（金） 3 日（土） 4 日（日） 5 日（月） 

お問合わせ 

休業 休業 休業 

 

休業 

〇 

審査 〇 

確認電話 〇 

 

 

２．精算サイクルについて 

精算締日 加盟店様口座 着金日 

12 月 22 日（月） 12 月 29 日（月） 

12 月 29 日（月） 1 月 9 日（金） 

1 月 13 日（火） 1 月 20 日（火） 

 

以上 


